西门子可编程序控制器 金石机电 工控世界 028-84363607 84362677 84337040
定货号 技术参数 单价
6ES7212-1AB23-0XB8 CPU 222 CN DC/DC/DC,8输入，6输出 1827
6ES7212-1BB23-0XB8 CPU 222 CN AC/DC/继电器,8输入，6输出 1966
6ES7214-1AD23-0XB8 CPU 224 CN DC/DC/DC,14输入，10输出 2700
6ES7214-1BD23-0XB8 CPU 224 CN AC/DC/继电器,14输入，10输出 2840
6ES7214-2AD23-0XB8 CPU 224XP CN DC/DC/DC,14输入，10输出 4326
6ES7214-2BD23-0XB8 CPU 224XP CN AC/DC/继电器,14输入，10输出 4500

6AV6 381-1BN06-ODVO WINCC 6.0 SP3完全版RC256 43600
6AV6 381-1BP06-ODVO WINCC 6.0 SP3完全版RC1024 83658
 订货号 规格 单价
6ES7 314-lAG13-OABO CPU314,48K工作内存，DI/DO最大1024点，AI/AO最大256点 5977
6ES7 315-2AG10-OABO CPU315-2DP，128K工作内存，DI/DO最大16384点，AI/AO最大1024点 14995
6ES7 317-2AJ10-OABO CPU317-2DP，512K工作内存，DI/DO最大65536点，AI/AO最大4096点 32829
6ES7 318 3EL00-OABO CPU1319-3PN/DP, 4M内存，1个MP2/DPO, 2个DP主/从口 44,830
6ES7 953-8LF11-OAAO MMC存储器卡，64KB 419
6ES7 953-8LG11-OAAO MMC存储器卡，128KB 836
6ES7 953-8LJ11-OAAO MMC存储器卡，512KB 1,911
6ES7 971-1AA00-OAAO 后备电池，3. 6V/0. 95AH 138
6ES7 307-1BA00-OAAO PS307，120/230VAC输入，24VDC/2A输出 1376
6ES7 307-lEA00-OAAO PS307，120/230VAC输入，24VDC/5A输出 1,826
6ES7 307-1KA01-OAAO PS307，120/230VAC输入，24VDC/l0A输出 2,359
6ES7 390-lAE80-OAAO 安装导轨，480mm 307
6ES7 390-lAF30-OAAO 安装导轨，530mm 369
6ES7 390-lAJ30-OAAO 安装导轨，830mm 494
6ES7 360-3AA01-OAAO IM360，接口模块，用于主机架，可扩展3个机架 1,934
6ES7 361-3CA01-OAAO IM361，接口模块，用于扩展机架 2,218
6ES7 365-OBA01-OAAO IM365,一对接口模块分别用于主机架和扩展机架，带1米连接电缆 1360
6ES7 368-3BB01-OAAO IM360与IM361间连接电缆，lm 620
6ES7 368-3BC51-OAAO IM360与IM361间连接电缆．2. 5m 832
6ES7 321-1BH02-OAAO SM321，16点24VDC输入，20P 1,645
6ES7 321-1BL00-OAAO SM321，32点24VDC输入，40P 3,312
3、HMI
CPU317-2PN/DP，PROFIBUS-DP/PROFINEI，1M工作内存，DI/DO最大65536点，
AI/AO最大4096点
6ES7 317-2EK13-OABO 37,290
CPU313C,32K工作内存，集成24DI/16DO,4AI/2AO,3通道高速计数，2通道PWM,
PID调节，DI/DO最大1016/1008点，AI/AO最大253/250点，2个40针前连另购
8,9316ES7 313-SEF03-OABO
CPU314C-2DP,64K工作内存，集成PROFIBUS-DP口，24DI/16D0,4AI/2A0,4通道
高速计数，4通道PWM, PID调节，DI/DO最大1016/1008点，AI/AO最大253/250
点，2个40针前连另购
6ES7 314-6CG03-OABO 16,410
4、 S7-300系列
CPU315-2PN/DP，PROFIBUS-DP/PROFINE7，256K工作内存，DI/DO最大16384
点,AI/AO最大1024点
6ES7 315-2EH13-OABO 21105
CPU312C,16K工作内存，集成10DI/6DO,2通道高速计数，2通道PWM, PID调
节，DI/DO最大256点，AI/AO最大64点，40针前连另购
6ES7 312-SBE03-OABO 4339
48
西门子可编程序控制器 金石机电 工控世界 028-84363607 84362677 84337040
 订货号 规格 单价
6ES7 322-1HF01-OAAO SM322，8点，2A继电器输出，20P 1,587
6ES7 322-1HH01-OAAO SM322，16点，2A继电器输出，20P 3,404
6ES7 322-1BF01-OAAO SM322，8点24VDC，2A晶体管输出，20P 1,851
6ES7 322-1BL00-OAAO SM322, 32点24VDC, 0.5A晶体管输出，40P 4,589
6ES7 323-1BH01-OAAO SM323，8点24VDC输入/8点24VDC, 0.5A晶体管输出，20P 2507
6ES7 323-1BL00-OAAO SM323, 16点24VDC输入/16点24VDC，0.5A晶体管输出，40P 4287
6ES7 331-7KB02-OABO SM331，2路模拟量输入，电压／电流／热电阻／热电偶，20P 1978
6ES7 331-7KF02-OABO SM331，8路模拟量输入，电压／电流／电阻/热电阻，外供电，20P 6337
6ES7 331-1KF01-OABO SM331，8路模拟量输入，电压／电流／电阻/热电阻，外供电，40P 4336
6ES7 331-7PF01-OABO SM331，8路模拟量输入，电阻15位，热电阻24位，40P 7564
6ES7 332-5HB01-OABO SM332，2路模拟量输出，电压／电流，20P 3301
6ES7 332-5HD01-OABO SM332，4路模拟量输出，电压／电流，20P 5279
6ES7 332-5HF00-OABO SM332，8路模拟量输出，电压／电流，40P 9856
6ES7 350-1AH03-0AE0 FM350-1，单通道高速计数模块，最高500KHz，20P 4207
6ES7 350-2AHOO-0AEO FM350-2，8通道高速计数模块，最高20KHz，40P 9690
6ES7 355-0VH10-OAEO FM355C， 4路闭环模块，模入、模出，2个20P 10322
6ES7 338-4BC01-OABO 编码器输入模块，3个SS1，20P 3105
6ES7 392-1AJ00-OAAO 20针前连接器 242
6ES7 392-1AM00-OAAO 40针前连接器 380
6ES7 340-1AH02-OAEO CP340，标准串行通讯模块，RS232C接口，最大19.2KB／S 4208
6ES7 341-1AH01-OAEO CP341，标准串行通讯模块，RS232C接口，最大76.8KB/S 8461
6GK7342-5DA02-OXEO CP342-5,PROFIBUS-DP主站、从站通讯模块 7935
6GK7342-1EX21-OXEO CP343-1,工业以太网通讯模块 13450